PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

           PORTARIA Nº. 233/GP/TRT19ª, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno e o contido no
Ofício nº 117/2013-GP, de 18-02-2013, protocolizado sob o nº 25.031, de 21-02-2013,

   RESOLVE:

            Colocar à disposição do Tribunal Regional Eleitoral o servidor Raildo
Bandeira Farias, Técnico Judiciário, lotado na Coordenação se Segurança, Transporte e
Manutenção de Autos da Secretaria Administrativa, nos períodos de 25-02 a 01-03-2013 e
04 a 08-03-2013, a fim de agilizar o transporte de parte das urnas eletrônicas que ainda se
encontram acondicionadas no Cartório Eleitoral de Piranhas/AL.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

              Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente